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ماریو بالوتلی

آلگری خنده‌دار است

ماریو بالوتلی که در میان با آلگری کار کرده است، در 
ــی من  ــا TV Play گفت: »آلگری در میان مرب گفت‌وگو ب
بود و او هر چیزی بود به جز مربی دفاعی. بنابراین من فکر 
می‌کنم که در یوونتوس، ممکن است بازیکنانی باشند که 
در فرم خوبی نیستند یا به اندازه‌ای که شما فکر می‌کنید، 
قوی نیستند. من از آلگری دفاع می‌کنم. بسیار او را دوست 
ــد. این هم مهم  ــا سر حد مرگ می‌خندان دارم. او شما را ت

ــر از تاکتیک.« است؛ مهم‌ت

راسموس هویلوند:

کریستیانو رونالدو بهترین تاریخ است

هویلوند در مصاحبه با تلویزیون منچستریونایتد گفته 
است: »کریستیانو رونالدو بهترین گلزن تاریخ فوتبال است. 
همیشه دنبال‌کننده او بودم، زمانی که بیشتر یک دریبل‌زن 
بود و حالا که یک گلزن تمام معناست. رونالدو استعداد 
بسیار خوبی داشت اما به سختی تاش کرد تا بهترین 
باشد، این نکته را در مورد او دوست دارم. او همیشه الگوی 
من بوده است. همیشه کریستیانو را به عنوان بهترین 
فوتبالیست می‌شناختم و سعی می‌کردم از او یاد بگیرم.«

ان دیدی

گزینه غیر منتظره ژاوی

به گزارش روزنامه اسپورت یکی از گزینه‌های جدی اما 
غیرمنتظره برای پیوستن به این باشگاه در تابستان سال 
آینده، ان‌ دیدی است. قرارداد این بازیکن با باشگاه 
لسترسیتی در پایان فصل به اتمام خواهد رسید و او این 
فرصت را در اختیار دارد که به دوران 8 ساله حضورش 
در این باشگاه پایان دهد. این هافبک اهل نیجریه از 
ویژگی‌های مدنظر مدیران بارسا و همچنین کادر فنی این 

تیم برخوردار است.

مائوریسیو پوچتینو

این بازیکن من را یاد دی ماریا می‌اندازد

کول پالمر در تابستان امسال با انتقالی به ارزش ۴۰ میلیون 
پوند از منچسترسیتی به چلسی پیوست. 

در یک کنفرانس خبری از پوچتینو پرسیده شد که آیا از 
پیوستن پالمر به چلسی متعجب شده است و او پاسخ 
داد: »منصفانه نیست که بگویم این موضوع باعث تعجب 
من شده است، فقط به این دلیل که او اکنون خوب بازی 
می‌کند و زیاد در سیتی بازی نکرده است. او مرا یاد دی 

ماریا می‌‌اندازد.«
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 zبرنامه بازی‌ها

لیگ برتر انگلیس
یکشنبه 21 آبان 1402

17:30    استون‌ویلا ......... فولام
... شفیلدیونایتد 17:30   برایتون 
17:30   لیورپول .......... برنتفورد
...... ناتینگام فارست 17:30   وستهام 
20:00    چلسی ....... منچسترسیتی

بوندس‌لیگا آلمان
یکشنبه 21 آبان 1402

18:00    بایرلورکوزن ... اونیون برلین
20:00    وردربرمن .... فرانکفورت
22:00    لایپزیش ....... فرایبورگ

لالیگا اسپانیا
یکشنبه 21 آبان 1402

18:45    بارسلونا ........... آلاوس
21:00    سویا .......... رئال‌بتیس
23:30    اتلتیکومادرید ..... ویارئال

سری A ایتالیا
یکشنبه 21 آبان 1402

15:00    ناپولی .............. امپولی
17:30    فیورنتینا .......... بولونیا
17:30    اودینزه ............ آتالانتا
20:30    لاتزیو ................... رم
23:15    اینتر ........... فروزینونه

لیگ یک فرانسه
یکشنبه 21 آبان 1402

........... لوریان 17:30    کلرمون 
17:30    لیل ................... تولوز
17:30    متز ................... نانت
................... لیون 19:35    رن 
............ مارسی 23:15    لانس 

دربی شماره 159 پایتخت ایتالیا در 
حالی برگزار می‌شود که لاتزیو و رم باید 
عملکردشان در تلاش برای رسیدن به 
سهمیه لیگ قهرمانان اروپا را جبران 
کنند و هیچ یک جایی برای خطا ندارند. 
باشگاه‌های »شهر ابدی« در آخرین 
بازی قبل از تعطیلات ملی به مصاف 
یکدیگر می‌روند در شرایطی که روی هم 
9 باخت در این فصل داشته‌اند. لاتزیو با 
دویستمین گل چیرو ایموبیله، فاینورد 
را شکست داد و برای صعود به مرحله 
حذفی لیگ قهرمانان امیدوار شد، اما 
نکوچلستی خوب  بیا یط داخلی  شرا
نیست. شکست هفته قبل برابر بولونیا 
پنجمین باخت لاتزیو در این فصل بود و 
اگر امشب بازنده دربی دلا کاپیتاله شوند، 
با بدترین عملکرد خود در 12 بازی ابتدای 
فصل از اواسط دهه 90 برابر می‌شوند. 
لاتزیو نتوانسته بازی‌های فصل رؤیایی 

قبل را تکرار کند که گل‌های ایموبیله، 
ثیرگذار سرگی میلینکوویچ  حضور تأ
ساویچ و کلین شیت‌های متعدد تیم 
را به نایب قهرمانی پشت سر ناپولی 
دست‌نیافتنی رساند. اما تیم مائوریتزیو 
ساری دو هفته بعد از باخت 3 بر یک به 
فاینورد در هلند، سرنوشتش را در لیگ 
قهرمانان به دست گرفته و می‌خواهد 
جایش در جدول سری A را با رقیب 
همیشگی‌اش عوض کند. لاتزیو که 
سه رتبه و یک امتیاز از رم رده هفتمی 
عقب است، فصل قبل هر دو دربی را 
برد و در آنها کلین‌شیت کرد. آخرین بار 
که سه بازی متوالی لیگ را از رم برده‌اند 
در سال 2012 بوده اما هرگز نتوانسته‌اند 
بدون گل خوردن هت‌تریک کنند. لاتزیو 
همچنین در شش بازی آخر با رم که 
میزبان بوده شکست نخورده و این 
هفته هم در برابر دیدگان حاضر در کروا 
نورد بازی می‌کند. اما دربی رم بیش از 
هر مسابقه دیگری در طول سه دهه 
گذشته کارت قرمز داشته و در 38 تا از 
58 بازی این دوره، یک نفر اخراج شده 

است. راجر ایبانس، برایان کریستانته 
و آدام ماروشیچ در آخرین دربی رم در 
اسفند اخراج شده‌اند. جالوروسی هم 
مثل لاتزیو فصل را خوب شروع نکرد اما 
به لطف مهاجم قرضی‌شان، روملو لوکاکو 
راه خود را به سوی بالای جدول پیدا کرده و 
به جمع چهار تیم اول نزدیک شده است. 
هفته قبل با گلزنی لوکاکو و سردار آزمون 
در وقت‌های تلف شده لچه را 2 بر یک 
شکست دادند تا آمارشان به 16 امتیاز 
از هشت بازی آخر برسد؛ در این مدت 
تنها یوونتوس و اینتر با 19 امتیاز عملکرد 
بهتری از تیم ژوزه مورینیو داشته‌اند. 
این مربی پرحاشیه که جواب درستی 
به سؤالات در مورد آینده کوتاه‌مدت و 
بلندمدتش در تیم نمی‌دهد، حالا برابر 
کسی قرار می‌گیرد که دست بالا داشته. 
تاکتیسین پرتغالی در سه تا از چهار بازی 
با ساری در لیگ ایتالیا بازنده بوده و تنش 
میان دو مربی سابق چلسی اخیراً شکل 
جدیدی پیدا کرده و مورینیو 25 جامش 
را با کارنامه معمولی ساری مقایسه 
کرده و این را به »ذهنیت« او مربوط 

دانسته است. حالا که رم پنجشنبه 
به اسلاویاپراگ در لیگ اروپا باخته و 
مثل این تیم 9 امتیازی شده، ذهنیت 
جالوروسی برابر تیمی که دو روز بیشتر 

استراحت کرده، محک جدی می‌خورد.
 

اخبار تیمی
زننده گل پیروزی لاتزیو در بازی اسفند 
دو تیم، ماتیا زاکانی شاید نتواند بازی 
کند چون مقابل فاینورد زانویش آسیب 
دید. اگر مهاجم ایتالیا نرسد، پدرو در 
سمت چپ خط حمله سه نفره لاتزیو 
بازی می‌کند در کنار فلیپه اندرسون و 
ایموبیله. این آخری سه گل در دربی 
لیگ زده اما نزدیک به سه سال است 
پایش به گل باز نشده. تیم ساری 
شرایط بهتری دارد چون لوییس آلبرتو 
و آدام ماروشیچ به بازگشت نزدیک 
شده‌اند اما نیکولو کاساله تا بعد از 
بازی‌های ملی برنمی‌گردد. رم، نایب 
قهرمان فصل قبل لیگ اروپا، پنجشنبه 
برای نخستین بار امتیاز از دست داد 
و احتمالاً مورینیو تغییراتی در تیمش 

ایجاد می‌کند. لورنزو پلگرینی، کاپیتان 
تیم که چند هفته در بخش درمان 
بوده می‌تواند روی نیمکت بنشیند. 
لئوناردو اسپیناتزولا هم آماده شده اما 

کریس اسمالینگ همچنان درگیر 
است. لئاندرو پاردس هم بعد از طی 

محرومیت مقابل لچه 
می‌تواند بازی کند. 

در خط حمله، پائولو 
دیبالا که در سه بازی 

آخرش مقابل لاتزیو 
پنج گل  لیگ در  در 

نقش مستقیم داشته، 
زوج لوکاکو خواهد بود.

 لاتزیو و رم جای اشتباه ندارند

جنگ جذاب مورینیو و ساری

اسپانیا به قیمت 360 میلیون فروخته 
می‌شود. تا سال 2024، 189 بازی به 
قیمت 320 میلیون یورو فروخته شده 
است. ۶۴ بازی بیشتر و ۴۰ میلیون 
یورو کمتر. این مدل مسابقات باعث 
دوری بیشتر طرفداران از ورزش ما 
می‌شود. مدل جدیدی که یوفا در 
حال آماده‌سازی آن است، آن چیزی 
نیست که طرفداران در سراسر جهان 
می‌خواهند، بلکه مدلی است که 
به بهترین وجه با سیستم مدیریت 
یوفا مطابقت دارد، سیستمی که در 
زمان‌های دیگر در خدمت مدیران 
آن است. به خواسته‌های هواداران 
و بازیکنان و نیازهای باشگاه‌ها توجه 
نمی‌شود. یوفا به مدیریت مسابقات 
مانند 30 سال پیش ادامه می‌دهد.«

  
حق پخش

ما موظفیم بهترین خدمات ممکن را با 
بهترین قیمت به هواداران سراسر دنیا 
برای تماشای بازی‌ها از تلویزیون ارائه 
بدهیم. دریافت 100 یورو در ماه برای 
تماشای فوتبال، که حدود10 درصد از 
حداقل حقوق یک کارگر می‌شود برای 
دیدن بازی‌ها هزینه شود. استراتژی 
نمی‌تواند این باشد که ما برای سود 
بیشتر تماشاگران را هر روز کم و 

کمتر کنیم.«
»این از اروپا… اما شرایط در اسپانیا 
رد  مو در  است.  کننده‌تر  ن  نگرا
فدراسیون فوتبال اسپانیا صحبت 
نمی‌کنم که در حال تغییر نسل است 
و مطمئنم که شخصیت و وجهه خود 
را برخواهند گرداند. مسائل مهمی 
نظیر کیفیت داوران و داور ویدیویی 
به آنها مربوط است. کسی نمی‌داند 
که چه کسی خطوط داور ویدیویی را 
تعیین می‌کند یا چه فریمی از جانب 
آنها انتخاب می‌شود. این یک مسأله 
دائمی است و تردیدها در مورد داوران 
وجود دارد. )تشویق حضار( در مورد 
لالیگا و تصمیم‌های اخیرشان در مورد 
رئال مادرید… این مسأله‌ای کاملاً 
جدی است و آنها علیه سرمایه شخصی 
باشگاه حرکت می‌کنند. ما هزار عضو 

رسمی داریم و همگی اذیت می‌شویم. 
آنها همه تلاش خود را کرده‌اند. در ابتدا 
یازده درصد از حق پخش تلویزیونی 
ما را برای پنجاه سال فروخته‌اند و 
بعد از آن قانون ورزش را عوض کردند 
تا دست مدیران را ببندند و نیازی 
نیست که به رؤیاپردازی زیادی نیاز 
داشته باشیم تا بدانیم که چه کسی را 
انتخاب خواهند کرد. دادگستری این 
محرومیت‌ها را غیرقانونی دانسته 
است. قرارداد سی وی سی چیزی 
است که می‌خواهد به مدت پنجاه 
سال یازده درصد از حق پخش ما 
را بفروشد آن هم در حالی که هیچ 
اطلاعی در موردش به ما نداده‌اند. ما 
از طریق رسانه‌ها از آن خبردار شدیم. 
این پروژه یک تجارت بزرگ برای مدیر 
لالیگا و یک شرم برای فوتبال بود. 
رئال مادرید، بارسلونا و بیلبائو با آن 
مخالفت کردند و آن را غیرقانونی 
دانستند. در همان جا به ما در مورد 
تغییرات اطلاع دادند که این هم 
غیرقانونی بود و با وجود مخالفت‌ها 
به آن اشاره کردیم. فدراسیون نیز 
از شکایت‌های ما در مورد مسائل 
غیرقانونی حمایت کرد و به ما گفتند 
که اگر قرار است که شکایت ما به 
جایی برسد، باشگاه‌ها باید پول را پس 
بدهند چون از قبل پول گرفته بودند. 
به مشکلات در قرارداد سی وی سی 
اشاره کرده و خواهم کرد. رئیس لالیگا 
از قدرتش سوء‌استفاده کرد و ما را 
کنار گذاشت و نشان دادیم که همه 
باشگاه‌ها با برخورد یکسانی مواجه 
نمی‌شوند. در نهایت توانستیم رئیس 
سی وی سی را مجبور کنیم که در آن 
مجمع عقب‌نشینی کند. اما همچنان 
اشاره می‌کنیم که این قرارداد ناعادلانه 
و غیرقانونی است بخصوص در مورد 
باشگاه‌هایی که در آینده به لالیگا 
صعود می‌کنند. لالیگا با یک لابی 
تماس گرفت تا سرمایه رئال مادرید را 
مصادره کند و آن را به لالیگا بدهد اما 
ناکام ماندند. باید از جناح‌های سیاسی 
علی‌الخصوص دو حزب اصلی تشکر 
کنم که ما را درک کردند و از آنها حمایت 

نکردند و با وجود تهدید به اعتصاب … 
در نهایت به شکل مضحکی پیامکی 
را در بازی‌ها منتشر کردند و اعتصاب 
هم نکردند. حق پخش تلویزیونی به 
باشگاه‌ها تعلق دارد و آنها آن را به 
لالیگا داده‌اند، از دو دقیقه قبل از 
بازی تا دو دقیقه بعد از بازی آن هم در 
حالی که بر اساس قوانین، هر چیزی 
که مربوط به بازی‌های فوتبال نباشد و 
تصاویر قبل، بین یا بعد از بازی متعلق 
به خود باشگاه‌هاست اما لالیگا اصرار 
دارد که حقوقی که در اختیار داریم را 
مصادره کند. رئال مادرید همیشه 
با این تصمیم‌ها مخالف است. آیا 
برای کسی عادی است که ما بخشی 
از کمیته سرپرستی لالیگا نباشیم؟ 
اینکه به ما اجازه ندهند که درآمد 
سایر باشگاه‌ها را ببینیم؟ درخواست 
کردیم که اطلاعات را به ما بدهند و 
ندادند. لالیگا نباید درآمد هر باشگاه 
را پنهان کند، درآمدهای بازی‌های 
دوستانه، تبلیغات و … همه چیز 
غیرشفاف است. مشخص نیست که 
هر باشگاه درآمدش بر چه اساسی و 
برای چه چیزی است. لالیگا نباید این 
رابطه را با باشگاه‌ها داشته باشد چون 
وظیفه آنها این نیست اما این مرز را 
رد کرده‌اند. آنها باید با شفافیت ظاهر 
شوند. همه باشگاه‌ها باید از حرکات 
گاه باشیم اما غیرممکن است. به  آ
ما اجازه نمی‌دهند. از آنها اطلاعات 
می‌خواهیم و همچنان پاسخ خود 
را می‌دهند. تأکید می‌کنم که خیلی 
نگران هستیم. اما می‌دانم که هر بار، 
درآمد آنها مثل حقوق مدیرشان بیشتر 
می‌شود که باز هم افزایش حقوق 
داشته است. می‌دانیم که مشکلاتی 
جدی وجود دارد اما توان رقابت را 
نداریم. اگر در مقابل ساختار مناسبی 
قرار داشتیم، باید سعی می‌کردیم 
که واکنش نشان بدهیم. آنها بدون 
شفافیت در تلاش هستند تا سرمایه 
باشگاه ما را مصادره کنند و نمی‌توانیم 
اجازه آن را بدهیم. وقتی می‌گوییم که 
باشگاه متعلق به هوادارانش است، 
فکر می‌کنند که از منظر رمانتیک 

می‌گوییم اما این طور نیست. از سال 
1902 چیزی را ساخته‌ایم و این وظیفه 
را داریم که از آن دفاع کنیم )تشویق 
حضار( ممنون. به خودشان جسارت 
داده‌اند که پول ما را بگیرند چرا که 
فکر می‌کنند که اعضا تصور می‌کنند 
که پول متعلق به آنها نیست و در این 
جا می‌گویم که این پول متعلق به 
آنهاست. به تک تک شما تعلق دارد. 
شما اعضایی هستید که مالک واقعی 
ما هستید و باید این توانایی را داشته 
باشیم که از رئال مادرید محافظت 
کنیم. در ماه‌های آینده تلاش خواهم 
کرد تا ایده ساختاری را ایجاد کنم 
که از ما در مقابل سرمایه اقتصادی 
محافظت کند چون این سرمایه متعلق 
به رئال مادرید و هوادارانش است. 
جلوی مصادره شدن اموال خود را 
خواهیم گرفت. مکانیزمی را طراحی 
خواهیم کرد تا این باشگاه متعلق به 
هواداران واقعی خود باشد نه فقط از 
نظر رمانتیک. باید بتوانیم در مقابل 

دشمنان خود مقاومت کنیم.«
 

بازیکنان تازه‌وارد
»امسال بلینگام به تیم اضافه شد که 
برای تاریخ‌سازی به این جا آمده است 
و اسطوره رئال مادرید خواهد شد. 
فران گارسیا و خوسلو، دو محصول 
کادمی و براهیم دیاز برگشتند که  آ
آخری یکی از بهترین بازیکنان ایتالیا 
بود. گولر نیز جوان‌ترین بازیکنی 
است که در تیم ملی ترکیه گل زده 
و کپا دروازه‌بانی با بیش از صد بازی 
در لیگ انگلیس بوده است. با آنها 
همچنان رؤیاهای برنابئو زنده خواهد 
ماند و اخیراً نیز قراردادهای کاماوینگا، 
والورده، رودریگو و وینیسیوس تمدید 
شده است. از اینجا از کورتوا و میلیتائو 
ز بهترین  حمایت می‌کنم؛ دو تا ا
بازیکنان دنیا که بدترین اتفاق برای 
یک ورزشکار را تجربه کردند. از 
آنها حمایت ویژه‌ای داریم )تشویق 
حضار(. همچنین از کریم بنزما یاد 
می‌کنم. )این بار تشویق‌ها بیشتر از 
دفعه قبلی است( کریم عزیز، هرگز 

فوتبالت را فراموش نمی‌کنیم و دوران 
بی‌نظیری را در باشگاه ما ثبت کردی. 
تو بازیکنی فراموش نشدنی هستی و 
توپ طلا را بردی. ممنون. همچنین 
دوره برخی بازیکنان دیگر تمام شد. 
آسنسیو برنده هفده جام بود و از او 
خیلی تشکر می‌کنیم )مکث برای 
تشویق( از ماریانو، اودریوزولا و هازارد 
هم تشکر می‌کنیم )این بار مکثی 
کادمی  در کار نبود( می‌خواهم از آ
نیز تشکر کنم که فصلی تاریخی را 
داشته و هشت بازیکن از آنها نیز 
در حال حاضر در تیم بزرگسالان 
هستند: ناچو، کارواخال، لوکاس، 
فران گارسیا، والورده، وینیسیوس، 
کادمی رئال در  رودریگو و خوسلو. آ

دنیا بهترین است.«
 

برنابئو
»حالا می‌خواهم در مورد برنابئو صحبت 
کنم که یکی از پیچیده‌ترین ساخت و 
سازهای اروپا است و پیشرفت‌های 
روزانه‌ای دارد. دوست دارم به سقف 
متحرک اشاره کنم که در عرض پانزده 
دقیقه جلوی آب و هوای ناخوشایند را 
می‌گیرد و همچنین سیستم اتوماتیک 
چمن که یک شاهکار در معماری 
است. حالا مرحله آزمون چمن ریلی به 
 LED پایان رسیده است و شش هزار
نیز برای نورپردازی نصب شده است. 
با فروشگاه جدید نیز عرضه و فروش 
دو برابر خواهد شد. سعی می‌کنیم که 
برنابئو به نمادی در زمینه رستوران‌داری 
نیز تبدیل شود. در محل کنونی میدان 
ساخرادوس کورازونز می‌خواهیم که 
دسترسی به یک مجموعه فروشگاهی 
شامل 25 جایگاه غذای متحرک ایجاد 
کنیم تا شبیه سوپرمارکت سن میگل 
شود. خانم‌ها و آقایان، برنابئو همه چیز 
را به قبل و بعد تبدیل خواهد کرد و به 
یک مرکز توریستی در مادرید تبدیل 

خواهد شد.«
  

VAR
 VAR ئل  وری و مسا »کیفیت دا
شبهاتی را دارد. هیچ کس نمی‌داند 

VAR را ترسیم  چه کسی خطوط 
می‌کند یا چه فریمی برای قضاوت 
انتخاب شده است. این یک امر ثابت 
است و تردیدهایی را در مورد داوری 

ایجاد می‌کند.«
 

پرونده نگریرا
»می خواهم که دیدگاهی را در مورد 
پرونده نگریرا بگویم که خیلی کوتاه 
خواهد بود. )تشویق حضار( این مسأله 
در دست دادگاه است و باید به زمان 
دادگاه و روند پرونده احترام بگذاریم 
اما عادی نیست که حدود هشت 
میلیون یورو به او پرداخته باشند و 
به همین خاطر باشگاه ما به عنوان 
مطلع در دادگاه حاضر شده است و 
از جانب قاضی به عنوان زیان دیده 
معرفی شده‌ایم. این یک پرونده بسیار 

جدی است.« 

بحث فرقه رئالی‌ها
»بهتر است که از عبارت »فرقه جهانی 
رئالی‌ها« استفاده شود )تشویق حضار( 
چون این چیزی است که وجود دارد. 
تنها باشگاه دنیا با بیش از 500 میلیون 
دنبال‌کننده در شبکه‌های اجتماعی 
هستیم. یک ارتش عظیم هواداران 
در سراسر دنیا. بله، این فرقه جهانی 
رئالی‌هاست. تنها باشگاه مؤسس 
فیفا در سال 1904 بودیم و حامی 
تأسیس جام باشگاه‌های اروپا در 
جلسه تاریخی در پاریس در سال 1955 
بودیم. بهترین باشگاه قرن بیستم 
بودیم و کاملاً می‌توانیم این دستاورد 
را در قرن 21 تکرار کنیم. قطعاً این 
بخشی از ارزش‌های شکست‌ناپذیر 
ماست و به خاطر آن باید از افرادی 
نظیر برنابئو، خنتو، دی استفانو و 
سانتاماریا ممنون باشیم. بر اساس 
تلاش، فداکاری و روحیه توانستیم 
چهارده جام باشگاه‌های اروپا را کسب 
کنیم. فرقه جهانی رئالی‌ها همین است 
و این پدیده‌ای شایسته تحقیق است 
چون برابری با آن خیلی سخت است. 
رئال مادرید همین است، بهترین 

باشگاه تاریخ. خیلی ممنون.«

مجتبی حسین مرشدی
روزنامه نگار


